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EDL tabletki do prania białych i
jasnych tkanin brzoskwinia i kwiaty
migdałowca 30 szt
Cena 59,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Producent: EDL - Etamine du Lys
  

Tabletki do prania tkanin białych i o jasnych lub trwałych kolorach. Zawierają wysoce skuteczną, skoncentrowaną formułę
piorącą z aktywnym tlenem o działaniu wybielającym i odplamiającym. Odświeżają i delikatnie wybielają tkaniny. Bardzo
dobrze usuwają plamy tłuste i organiczne. Zapobiegają osadzaniu się kamienia w pralce oraz zmiękczają wodę. Przepięknie,
delikatnie pachną brzoskwinią i kwiatami migdałowca.

Wygodne w użyciu 30 tabletki, na 30 cykli prania w pralce.
 

zalecane do białych i jasnych tkanin oraz tkanin o trwałych kolorach
idealne do pralki, ale mogą być także stosowane do prania ręcznego
nie zawiera barwników / fosforanów / nadboranów / EDTA (kwasu edetynowego/wersenowego)
pięknie delikatnie pachnie kwiatami migdałowca i brzoskwinią
super wygodne w stosowaniu - tabletkę wrzuca się do pustego bębna pralki, wkłada rzeczy do uprania i włącza pralkę
idealnie dobrana dawka - zapobiega "przedawkowaniu" detergentu
skuteczne w niskich temperaturach
zapobiegają szarzeniu tkanin
pozostawiają delikatny, naturalny zapach na tkaninach, bez syntetycznych molekuł zapachowych
nie testowane na zwierzętach
nie zawierają składników pochodzenia petrochemicznego
opakowanie wystarcza na 30 prań*

 

 

 Sposób użycia:

Posortuj pranie pod kątem stopnia zabrudzenia, koloru i rodzaju tkanin przeznaczonych do prania.
Wyjmij 1 tabletkę* z folii i wrzuć ją do pustego bębna pralki. Włóż tkaniny przeznaczone do prania. Włącz pralkę. To
wszystko!
W przypadku bardzo brudnych tkanin lub bardzo twardej wody lub dużej ilości prania (np 6-7-8 kg prania) zastosuj 2
tabletki na pranie.

* zalecane dozowanie na 4,5 kg suchego prania.

 

Skład:

15-30% - sekwestrant
5-15% tlenowe składniki wybielające, węglany, regulator kwasowości, siarczany, krzemiany, celuloza
< 5% surfaktanty anionowe i niejonowe, czynnik antyosadowy, enzymy (nie modyfikowane genetycznie, nie GMO),
zapach 100% naturalny
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97,5% składników pochodzenia naturalnego 

Ostrzeżenie: produkt należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Unikać kontaktu ze skórą i oczami. W
przypadku połknięcia niezwłocznie skontaktować się z lekarzem i, jeśli to możliwe, okazać lekarzowi opakowanie produktu.

 

Opakowanie: 30 tabletek oddzielnie pakowanych / 900 g

 

certyfikat: ECOCOERT
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